南京晶升装备股份有限公司 关于筹划发行股份及支付现金购买资产 并募集配套资金事项的停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 证券停复牌情况:适用

因筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项,本公司的相关证 券停复牌情况如下:

证券代码	证券简称	停复牌类型	停牌起始日	停牌期间	停牌终止日	复牌日
688478	晶升股份	A 股 停牌	2025/8/26			

一、停牌事由和工作安排

南京晶升装备股份有限公司(以下简称"公司")正在筹划以发行股份及支付 现金的方式购买北京为准智能科技股份有限公司(以下简称"北京为准"或"标 的公司")的控股权,同时拟募集配套资金(以下简称"本次交易")。

本次交易尚处于筹划阶段,截至本公告披露日,北京为准的估值尚未最终确 定。根据《上市公司重大资产重组管理办法》《上海证券交易所科创板股票上市规 则》等相关规定,尚无法确定本次交易是否构成重大资产重组。此外,因标的公 司审计评估、交易金额、发行股份及支付现金比例等内容暂未确定,尚无法确定 本次交易是否构成关联交易。对于本次交易是否构成重大资产重组及关联交易的 具体认定,公司将在重组预案或重组报告书中予以详细分析和披露。本次交易不 会导致公司实际控制人发生变更,不构成重组上市。

鉴于上述事项存在不确定性,为保证公平信息披露,维护投资者利益,避免造成公司股价异常波动,根据上海证券交易所相关规定,经公司申请,公司股票(证券简称: 晶升股份,证券代码: 688478)将于 2025 年 8 月 26 日(星期二)开市起停牌,预计停牌时间不超过 10 个交易日。

股票停牌期间,公司将积极推进各项工作,并根据事项进展情况,严格按照有关法律法规的规定和要求履行信息披露义务。待上述事项确定后,公司将及时发布相关公告并申请公司股票复牌。敬请广大投资者关注后续公告,并注意投资风险。

二、本次交易的基本情况

(一) 标的公司的基本情况

	1			
公司名称	北京为准智能科技股份有限公司			
统一社会信用代码	91310117088623295G			
法定代表人	徐逢春			
公司类型	其他股份有限公司(非上市)			
注册地址	北京市朝阳区来广营乡紫月路 18 号院 7 号楼二层 203 室			
成立时间	2014年2月27日			
注册资本	1,588.2353 万元			
	技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让、技术推广;			
	计算机系统服务;销售机械设备、电子产品、金属材料、			
	工艺品、通讯设备、日用品、计算机、软件及辅助设备;			
松	经济贸易咨询;货物进出口、技术进出口、代理进出口;			
经营范围	委托加工电子产品。(市场主体依法自主选择经营项目,			
	开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批准			
	后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产			
	业政策禁止和限制类项目的经营活动。)			

(二) 交易对方的基本情况

本次交易事项尚处于筹划阶段、公司目前正与交易意向方接洽、初步确定的

交易对方为葛思静、徐逢春,本次交易对方的范围尚未最终确定,最终交易对方以重组预案或重组报告书披露的信息为准。

(三) 交易方式

公司拟通过发行股份及支付现金方式购买北京为准控股权并募集配套资金。本次交易目前尚处于筹划阶段,具体交易方式、交易方案以后续公告披露的信息为准。

三、本次交易的意向性文件

公司与标的公司主要股东葛思静、徐逢春签署了《股权收购意向协议》,约定公司拟通过发行股份及支付现金的方式购买交易对方合计持有的标的公司控股权,最终价格由公司聘请的具有证券从业资格的评估机构出具的评估报告结果为定价依据、由交易各方协商确定。上述协议为交易各方就本次交易达成的初步意向,本次交易的具体方案将由交易各方另行签署正式协议予以约定。

四、风险提示

目前本次交易正处于筹划阶段,交易各方尚未签署正式的交易协议,具体交易方案仍在商讨论证中,尚存在不确定性。本次交易尚需提交公司董事会、股东会审议,并经监管机构批准后方可正式实施,能否通过审批尚存在一定不确定性,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

南京晶升装备股份有限公司董事会 2025年8月26日